



Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

K/S Vantaa, Finland

c/o EjendomsInvest, Hammershusgade 9, 2100 København

CVR-nr. 28 14 64 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Claus Melson".

Claus Melson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Vantaa, Finland c/o EjendomsInvest Hammershusgade 9 2100 København
	CVR-nr.: 28 14 64 26
	Stiftet: 29. oktober 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Lanng Nielsen, Formand Thomas Møberg Anders Nørgaard
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Vantaa, Finland
Administrator	I/S Ejendomsinvest
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet var investering i og udlejning af fast ejendom. Ejendommen er solgt pr. 1. marts 2020 og selskabet er under afvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -43 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-44.375	-59.169
Andre finansielle indtægter	3.784	228
Øvrige finansielle omkostninger	-2.696	-2.989
Årets resultat	-43.287	-61.930
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-43.287	-61.930
Disponeret i alt	-43.287	-61.930

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	11.875	6.875
Tilgodehavender i alt	11.875	6.875
Likvide beholdninger	303.323	356.053
Omsætningsaktiver i alt	315.198	362.928
Aktiver i alt	315.198	362.928

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Kontant andel af stamkapitalen	24.214.633	24.214.633
	Overført resultat	-24.160.749	-24.117.462
	Egenkapital i alt	<u>53.884</u>	<u>97.171</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.792	48.792
	Mellemregning med ApS	74.054	68.823
	Anden gæld	148.468	148.142
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.314</u>	<u>265.757</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>261.314</u>	<u>265.757</u>
	Passiver i alt	<u>315.198</u>	<u>362.928</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	24.214.633	-24.117.462	97.171
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.287	-43.287
	24.214.633	-24.160.749	53.884

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kontant andel af stamkapitalen		
Kontant andel af stamkapitalen 1. januar 2023	24.214.633	24.214.633
	24.214.633	24.214.633
Den hertil svarende stamkapital udgør		
100 kommanditanparter á DKK 260.000	26.000.000	26.000.000
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	539	972
	539	972
